平成 28年 7月 25日

各 位

                                        会 社 名     株 式 会 社  サ ン ド ラ ッ グ

                                          代表者名      代表取締役社長   赤 尾 主 哉

                                                     （コード番号 9989 東証第 1 部）

                                        問合せ先      管  理  部  長   加 藤 好 伸

                                                             (TEL.042－369－6211)

 特定の株主からの自己株式取得終了に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成28年6月25日開催の当社第53期定時株主総会に

おいて決議された｢特定の株主からの自己株式取得｣につき、会社法第157条第1項及び同第2項

の規定に基づき、自己株式取得株数及び日程等を決議し、下記のとおり特定の株主からの自己

株式を取得いたしましたので、お知らせいたします。

なお、今回の取得によって、平成 28年 6月 25日開催の当社定時株主総会における特別決議

に基づく自己株式の取得をすべて終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

 １．取得の内容

（1）取 得 日 平成 28年 7月 25日

（2）取得する株式の総数 200万株

（3）取得対象株式の種類 当社普通株式

（4）取 得 価 額 の 総 額 14,940百万円 （1株 7,470円）

（5）取 得 方 法 市場外による相対取引

（ご参考）

１．平成 28年 6月 25日開催の当社第 53期定時株主総会における特別決議の内容

（1）取得対象株式の種類 当社普通株式

（2）取得する株式の総数 200万株（上限）

（発行済株式総数に対する割合 2.98％）

（3）株式の取得価額の総額 15,000百万円（上限）

（4）株式 1株を取得するの

と引き換えに交付する

金額の算定方法

平成 28 年 3 月 1 日から平成 28 年 5 月 31 日の 3 ヶ月間

の東京証券取引所市場における当社株式の終値の平均

価格に 0.90を乗じた額と第 53期定時株主総会開催日前

日である平成 28年 6月 24日の東京証券取引所市場にお

ける当社株式の最終価格（但し、同日に取引がない場合

は、その後最初になされた売買取引の成立価格）を比較

し、低い方の金額とする。

（5）取  得  期  間 平成 28年 7月 1日～平成 28年 7月 31日

（6）取   得   先 株式会社イリュウ商事

２．平成 28年 7月 25日時点の自己株式の保有

発行済株式総数

（自己株式を含む）
67,165,592株

自己株式数 8,723,492株

                                        以上